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تش  درحالی که استقلال در این فصل با تمامی مشکلا
تلاش کرده تا عنوان قهرمانی را در رقابت با رقیب سنتی 
کسب کند اما در عین حال، متهم ردیف اول وضعیت 
ی از مسائل  نابسامان یک سال اخیر این باشگاه در بسیار
ی از اهالی فوتبال(، همچنان دست از سر این  بیرون از زمین )به زعم بسیار
تیم برنداشته و به تلاش هایش علیه آبی ها ادامه می دهد. برهمین اساس 
، مدیرعامل سابق باشگاه جمعه شب گذشته  برخی افراد نزدیک به علی خطیر
و با از دست رفتن صدرنشینی، برخی تحرکات را آغاز کرده اند که تبعات آن 
تا به امروز ادامه داشته و احتمالا تاثیرات خود را بر پیکره تیم در ادامه بگذارد. 
درواقع این عده بعد از نتیجه و اتفاقی که در ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر 
رخ داد چنان با طرفداران تیم رقیب همنوا شده اند که کمتر استقلالی باور 
ی علی خطیر قسم خورده بود این تیم را حتی بیشتر از دخترش  می کند روز

دوست دارد!
ی از اقداماتش در زمان مدیریت در استقلال همسو با  علی خطیر بسیار
منافع این باشگاه و هوادارانش نبود و حالا هم یکی از همان پرونده های 
مختومه نشده، باعث شده تا دوباره نام این مدیرعامل و باشگاه استقلال بر 
سر زبان ها بیفتد. پرونده شاهین بوشهر یکی از آن پرونده هایی است که 8 
ماه مسکوت مانده و مشخص نیست رای کمیته استیناف فدراسیون فوتبال 

بالاخره چه زمانی صادر خواهد شد. 

 ادعای اهمال دبیرکل چقدر درست بود؟
اما این ماجرا از زمانی آغاز شد که درست چند روز مانده به بسته شدن 
پنجره تابستانی نقل و انتقالات، فیفا به اتهام پرداخت نشدن حق رشد 
مهدی قایدی و محمد محبی، پنجره نقل و انتقالاتی استقلالی ها را بست 
و باعث شد تا حتی موضوع استقلالی شدن گوستاوو بلانکوی آرژانتینی 
در آن مقطع نیز تحت الشعاع قرار گرفته و تا مرز منتفی شدن نیز پیش برود. 
نکته قابل توجه اینکه فدراسیون بین المللی فوتبال در تیر ماه سال گذشته 
در نامه ای به فدراسیون فوتبال اعلام کرد که باشگاه استقلال باید حق رشد 
مهدی قایدی و محمد محبی را به باشگاه شاهین بوشهر پرداخت کند. 
استقلال 45 روز برای این کار فرصت داشت اما این باشگاه این کار را انجام 
نداد تا فیفا پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه استقلال را ببندد و اعلام کند تا 
یکنی را جذب کند. البته  زمانی که این پول را پرداخت نکند، نمی  تواند باز
در آن زمان مدیران استقلال مدعی شدند اهمال دبیرکل فدراسیون فوتبال 
ی با فیفا و دادن پاسخ مرتبط در زمان مقرر  ی به نامه نگار و بی توجهی و
باعث شده تا پنجره استقلال در دقیقه 90 و ساعاتی مانده به بسته شدن 

پنجره تابستانی، بسته شود. 

 چرا جلوی فعالیت شاهین گرفته می شود؟
همه اینها درحالی است که اصولا پای مسائل دیگری در میان بوده 
است. بر این اساس که باشگاه شاهین بوشهر سال گذشته علیه علی 
خطیر و امیرحسین محتشم، رئیس هیات فوتبال استان بوشهر با موضوع 
مطالبه وجه حق رشد ترانسفر مهدی طارمی از ریوآوه به پورتو به کمیته 
یکنان فدراسیون فوتبال شکایت کرد و همزمان گزارش هایی  وضعیت باز
نسبت به جلوگیری غیرقانونی هیات فوتبال بوشهر از تمام فعالیت های 
ــه  باشگاه این باشگاه اعم از مدرسه فوتبال و تیم های رده های سنی، ب
ی  کاو دبیرکل فدراسیون فوتبال ارائه می دهد. در ادامه دبیرکل نیز پس از وا
موضوع طی نامه ای کتبی و ارائه توضیحات در مورخ 1402/03/20 دستور رفع 
تعلیق تمام فعالیت های باشگاه شاهین بوشهر )به جز تیم بزرگسالان( 
ــن  ــات ای ــس هی ــم، رئی ــا محتش ــد ام ــلاغ می کن ــتان اب ــال اس ــات فوتب ــه هی را ب
استان به این دستور اعتنایی نکرده تا عدم فعالیت شاهینی ها بدون 
حکم قضایی به این ترتیب به دو سال برسد. این درحالی است که به 
نظر می رسد حکم فعالیت شاهین بوشهر بعد از دو سال به این دلیل 
صادر نمی شود که گویا افرادی که در پرونده حق رشد قایدی، محبی و 

طارمی نقش داشته اند به هر اقدامی دست زده تا به این ترتیب برای فیفا 
ثابت کنند باشگاهی که فعالیت ندارد نباید حق رشدی را هم از بابت 

یافت کند! یکنان سابق خود در باز

 چرا استیناف رای نمی دهد؟
اما در ادامه در پرونده شکایت شاهین بوشهر از علی خطیر و امیرحسین 
یکنان با اعلام یک رای عجیب و پر از  محتشم، کمیته تعیین وضعیت باز
ابهام، با صدور رایی دوخطی اعلام می دارد باشگاه شاهین بوشهر از سال 
1395 غیرفعال بوده و مطابق مقررات فیفا، حق رشد به فدراسیون فوتبال 
می رسد. کمیته تعیین وضعیت، ضمن صدور قرار رد دعوی نسبت به 
یافتی توسط افراد  دعوی باشگاه خواهان، اعلام می دارد لازم است وجوه در
این پرونده به حساب فدراسیون فوتبال واریز گردد. باشگاه شاهین بوشهر 
یخ  یافت این رای، دادخواستی مفصل با مستندات در تار اما پس از در
1402/07/22 به کمیته استیناف فدراسیون فوتبال ارائه می کند که پس از 
گذشت حدود 8 ماه از این دادخواست هنوز کمیته استیناف اقدامی برای 
صدور رای نکرده است. ضمن اینکه هیچ کدام از طرف های پرونده نسبت 
یز وجه نیز اقدامی نکرده اند که این موضوع هم عواقبی برای آنها تا به  به وار

امروز به همراه نداشته است. 
نکته قابل توجه دیگر اینکه مشابه همین پرونده با شکایت شاهین بوشهر 
از علی ملیح زاده )یکی از وکلای فدراسیون فوتبال( مجددا با همان رای 
یخ وجود دارد  یکنان به همان تار مشابه از سوی کمیته تعیین وضعیت باز

که موضوع آن مطالبه وجه حق رشد ترانسفر آقای مهدی قایدی از استقلال 
یافت رای دوخطی از کمیته  به شباب الاهلی امارات است. این بار هم با در
یکنان، شاهین بوشهر با ارائه دادخواستی مفصل با مستندات  وضعیت باز
کان پس از 8  مورخ 1402/07/22 به کمیته استیناف فدراسیون فوتبال کما
ماه منتظر رای استیناف بوده و خبری هم از عواقب عدم اجرای رای برای 

متهمان پرونده نیست. 

 چرا حق شاهین را نمی دهند؟
نکته مهم اینکه شاهین بوشهر درحالی متهم به عدم فعالیت از سال 1395 
شده که این باشگاه با مستندات ثابت کرده است تا فصل 1401-1400 تیم های 
جوانان، زیر 17 و زیر 16 سال باشگاه در مسابقات رسمی استان شرکت 
کرده اند. بدیهی است با اثبات فعالیت باشگاه شاهین بوشهر و ممانعت 
یشه دار و قدیمی، رای پر از نقص  غیرقانونی از فعالیت های این باشگاه ر
یافتی چند  یکنان باید شکسته شده و وجوه در کمیته تعیین وضعیت باز
هزار یورویی توسط علی خطیر و علی ملیح زاده نیز باید به باشگاه شاهین 
بوشهر عودت داده شود. این در شرایطی است که رئیس هیات فوتبال استان 
بوشهر هم باید پاسخگوی اقدام منع تمام فعالیت های باشگاه شاهین بوشهر 

یان وارده به این باشگاه باشد.  و ضرر و ز
در همین زمینه نیز شهریورماه سال گذشته علیرضا نعمتی، مدیرعامل 
شاهین بوشهر در گفت وگویی اعلام کرده بود: »حق رشد مهدی قایدی برای 
پیوستن به شباب الاهلی امارات طبق رأی فیفا 22 هزار دلار بود که آقای 
نورشرق )رئیس کمیته وضعیت( گفت باید این پول به حساب فدراسیون 
پرداخت شود. چرا باید به حساب فدراسیون واریز شود؟ ما زحمت کشیدیم 
اما پول به حساب فدراسیون واریز شود؟ ما بابت حق رشد قایدی 15 هزار و 
که قایدی را از شاهین به توحید  باشگاه توحید 22 هزار دلار طلبکار بود؛ چرا
داده بودیم. چرا کمیته وضعیت فدراسیون رأی ناعادلانه صادر کرد؟ این 
کمیته گفته بود چون شاهین بوشهر فعالیتی ندارد نباید پولی بگیرد که اصلا 
گر این طور باشد علی خطیر زمانی که مشاور مهدی تاج بود  این طور نبود. ا
و 20 درصد از این پول را به عنوان وکیل پرونده برداشت کرده بود، باید این 

پول را به حساب فدراسیون بازگرداند.«

 نعمتی: مگر خطیر چه کاره است که رای نمی دهند؟
نعمتی همچنین در گفت وگویی با »فرهیختگان« درباره اینکه آیا خطیر 
پس از این 8 ماه حق رشد قایدی را پس داده است یا خیر گفت: »خیر 
هنوز پس نداده . کمیته استیناف پرونده را مسکوت نگه داشته و ما هم 
یم از طریق نهادهای قضایی بالاتر از فدراسیون فوتبال، یعنی  قصد دار
ی، کمیته استیناف فدراسیون  از طریق قوه قضائیه و دیوان عدالت ادار
فوتبال را به چالش کشیده تا مشخص شود چرا صالحی، رئیس این کمیته 
پس از 8 ماه رای خود را نسبت به دعوی ما صادر نمی کند. این درحالی 
است که شنیده می شود این چهره اعتراف کرده چون پای خطیر در این 
پرونده در میان است ما نمی توانیم اقدام کنیم! حالا می خواهم ببینم 
خطیر در این مملکت چه کاره است که به خاطر او کمیته استیناف 
رای خود را نمی دهد؟ یک زمان مدیرعامل استقلال بود و ما هم رعایت 
ی کنیم اما  ــرای این باشگاه در آن زمان حاشیه ساز کردیم و نخواستیم ب
حالا که دو ماه از رفتن خطیر سپری شده، چرا کمیته استیناف رای خود 
را نمی دهد؟! از سوی دیگر نیز محتشم برای رفع تعلیق فعالیت های 
ــه رسمیت نمی شناسد. مدارک ما همگی  ــا سازمان لیگ را هم ب ما گوی
مبنی بر اینکه ما می توانیم فعالیت کنیم، مستند هستند اما نمی دانیم 

چرا جلوی آن گرفته می شود.«
در هر صورت تمامی مستندات، اظهارات و دفاعیات باشگاه شاهین بوشهر 
درخصوص این پرونده در اختیار »فرهیختگان« قرار دارد. این درحالی است 
که انتظار بیش از این برای اعلام رای از سوی کمیته استیناف فقط می تواند 

ابهامات این پرونده را بیشتر کند. 

گزارش »فرهیختگان« از ماجرای ناتمام حق رشد قایدی، طارمی و محبی

کابوس های مدیر سابق استقلال
قسمت اول شاهین بوشهر

به جای طراحی پشت صحنه به پرونده های خودتان فکر کنید

 رقابت کره و استرالیا 
برای حضور در سید یک انتخابی جام جهانی

ایران و ژاپن سرگروه دور سوم انتخابی
رقابت های مقدماتی جام جهانی 2026 در منطقه آسیا با انجام دو 
مسابقه در خردادماه به پایان خواهد رسید تا هشت تیم برتر این 
رقابت ها راهی مرحله بعدی شوند. بر همین اساس تیم ملی ایران 
که در حال حاضر صدرنشین گروه خود محسوب می شود دو دیدار 
یخ های هفدهم و بیست ودوم خرداد مقابل  باقی مانده خود را در تار
هنگ کنگ و ازبکستان برگزار خواهد کرد تا به این ترتیب تکلیف 
گردان قلعه نویی در مرحله دوم این رقابت ها مشخص شود.  گرد شا شا
تیم ملی که در حال حاضر با 10 امتیاز و با تفاضل گل بهتر نسبت به 
ازبکستان صدرنشین گروه پنجم رقابت ها محسوب می شود براساس 
« از شانس 82 درصدی برای  یابی سایت »فوتبال رنکینگز برآورد و ارز
صعود به عنوان تیم صدرنشین برخوردار است و ازبک ها تنها 18 
درصد شانس دارند. ترکمنستان و هنگ کنگ هم در این گروه برای 
صعود هیچ شانسی نخواهند داشت. همچنین برای صعود به مرحله 
سوم حذفی رقابت های مقدماتی جام جهانی به جز تیم های ایران و 
ازبکستان، تیم های ژاپن، استرالیا، عراق، کره جنوبی، امارات، قطر 
و عربستان نیز از شانس 100 درصدی تا پایان هفته های چهارم این 
رقابت ها به مرحله بعدی برخوردار هستند ضمن اینکه کشورهای 
بحرین، عمان و اندونزی نیز تقریبا صعودشان قطعی است. در مرحله 
بعدی رقابت ها 18 تیم برتر در سه گروه شش تیمی به رقابت خود 
برای صعود به جام جهانی ادامه خواهند داد که باید سه کشور در 
سید یک به عنوان صدرنشین گروه ها قرار بگیرند. بر همین اساس و 
یابی سایتfootball-rankingsکشورهای ژاپن و ایران  با برآورد و ارز
صد در صد در گلدان یک به عنوان صدرنشین انتخاب خواهند شد 
و کره جنوبی برای صدرنشینی 75 درصد شانس خواهد داشت. این 
در حالی است که کره ای ها از شانس 25 درصدی برای قرار گرفتن 
در سید دوم برخوردار بوده و به همین نسبت استرالیا نیز 25 درصد 
برای حضور در سید یک و شانس 75 درصدی برای حضور در سید 

دو برخوردار است. 

استارت دو سرخپوش از تابستان

پورعلی گنجی و سلمانی ریسک نکردند
کادر پزشکی باشگاه پرسپولیس تقریبا اوایل هفته پیش بود که از 
بازگشت مرتضی پورعلی گنجی و یاسین سلمانی به تمرینات گروهی 
سرخپوشان از ابتدای این هفته خبر داد که این اتفاق رخ نداد. البته 
یکن در تمرینات گروهی سرخپوشان  پیش بینی اینکه این دو باز
یکن  حاضر نشوند خیلی سخت نبود از این جهت که هر دو باز
دلیل ندارد که عجله ای برای بازگشت به میادین داشته باشند. 
از این جهت که شنبه هفته آینده رقابت های لیگ برتر به اتمام 
یکن در شرایط فعلی ترجیح می دهند از تمرینات  می رسد و هر دو باز
ی کنند تا مبادا مجددا دچار مصدومیت شوند.  سنگین گروهی دور
در همین راستا سلمانی و پورعلی گنجی ترجیح می دهند از دور 
جدید تمرینات تیم شان که تابستان خواهد بود در تمرینات گروهی و 
سنگین این تیم با آمادگی بهتر شرکت کنند. هرچند در حال حاضر 

آنها تمرینات کار با توپ هم در برنامه های خود دارند. 

 پیشنهادها می رسند 
اما باشگاه تمایلی به فروش ندارد

کار سخت پرسپولیس برای حفظ اورونوف
باشگاه پرسپولیس برای حفظ ستاره ازبک خود در تابستان کار 
سختی پیش رو دارد. اورونوف در شرایطی در زمستان راهی فوتبال 
پا بفرستد که  ایران شد که ایجنتش در تلاش بود او را به فوتبال ارو
کره با سرخابی ها  درنهایت این اتفاق رخ نداد و اورونوف بعد از مذا
یکن در ترکیب پرسپولیس  راهی پرسپولیس شد. اما درخشش این باز
یکن برسد.  یادی به ایجنت این باز باعث شده که پیشنهادهای ز
پیشنهادهایی از کشورهای عربی و شرق آسیا و همچنین فوتبال 
یکن از  پا که باعث شده ایجنت اورونوف درصدد انتقال این باز ارو
پرسپولیس به یکی از این تیم ها باشد. انتقالی که از لحاظ مالی هم 
به سود اورونوف خواهد بود و هم پرسپولیس. در این بین باشگاه 
گر خود این  پرسپولیس برنامه ای برای فروش اورونوف ندارد اما ا
یکن و ایجنتش اصرار به جدایی داشته باشند هر اتفاقی ممکن  باز
است رخ دهد. از این رو یکی از کارهای سخت باشگاه پرسپولیس 

در تابستان حفظ ستاره ازبکش است. 

اخبار کوتاه

0۹3۹88886۹۹

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

0۹108106۵3۵
Farhikhteghan_school

ی گوابری فرزند: محمد دارای شناسنامه به  مدرک موقت: کامران نوروز
شماره: 154 صادره رودسر رشته: کاردانی تولیدات گیاهی صادره از دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا 
می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4 جاده 
نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ساوه به صندوق پستی 39187-366 ارسال نماید.

برگ سبز خودرو وانت پیکان مدل 88 به رنگ سفید – روغنی به شماره 
موتور 11487080778 و به شماره شاسی NAAA 36 AA 19 G 818295 و 
ک 14 – 982 ن 16 به نام کاظم مراونی مفقود و از درجه اعتبار  به شماره پلا

ساقط می باشد.

ی پژو پارس مدل 1402 به رنگ سفید به شماره  برگ سبز و سند خودرو سوار
موتور K 0144426 125 و به شماره شاسی NAANA 15 E 1 PH 932418 و 
ک 34 – 572 س 24 به نام مژگان ظاهری عبده وند مفقود و  به شماره پلا

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ی پژو پارس مدل 1401 به رنگ سفید – روغنی به  سند کمپانی خودرو سوار
 NAAN 11 FE 8 NH 869605 139 و به شماره شاسی B 0274902 شماره موتور 
ک 14 – 479 م 62 به نام محمد خنفری مفقود و از درجه  و به شماره پلا

اعتبار ساقط می باشد.

ی پژو پارس مدل 93 به رنگ آبی سیر – متالیک به شماره  کارت خودرو سوار
موتور K 0465836 124 و به شماره شاسی NAAN 01 CA 3 EH 137828 و 
ک 24 – 868 ل 58 به نام شاهرخ نری میسا مفقود و از درجه  به شماره پلا

اعتبار ساقط می باشد.

، کارت سوخت، سند و کارت خودرو تیبا 2 مدل 97 به رنگ سفید  برگ سبز
 NAS 821100 J 1156616 و به شماره شاسی M 158587664 به شماره موتور
ک 14 – 354 و 63 به نام هدیه حزبیان مفقود و از درجه  و به شماره پلا

اعتبار ساقط می باشد.

مناقصه عمومی دومرحله ای با ارزیابی کیفی
موضوع مناقصه: خرید 55000 عدد انواع کانکتور کابل خودنگهدار به شرح اسناد مناقصه

، خیابان  دستگاه مناقصه گذار و آدرس:  شرکت توزیع نیروی برق تبریز واقع در تبریز کوی ولیعصر
یع نیروی برق تبریز نظامی، اول خیابان قطران، شرکت توز

مدت زمان تحویل: 3 ماه
یخ 08 / 03 / 1403 لغایت 19 / 03 / 1403 مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد ایران: از تار

مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد: پیشنهاددهندگان می بایست ضمن بارگذاری 
کات الف، ب و ج در سامانه ستاد تا ساعت 13:00  یابی کیفی و کلیه مدارک پا اسناد ارز
ک و مهر شده ظرف همان  کت الف به صورت لا مورخ 02 / 04 / 1403، نسبت به ارسال اصل پا

مهلت به دبیرخانه این شرکت اقدام نمایند.
: به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت  تذکر

مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
یال بوده و پیشنهادهای فاقد تضمین،  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: برابر 2.933.125.000 ر

تضمین مخدوش، تضمین کمتر از میزان مقرر بلااثر می باشند.
- شرایط خاص برای ورود به ارزیابی کیفی و مناقصه:

) ارائه گواهی صلاحیت از شرکت توانیر )حضور در لیست وندور شرکت توانیر

) ارائه گواهی مطابقت با استاندارد تولید یا تایپ تست معتبر )از آزمایشگاه های معتبر
ساعت، تاریخ و محل افتتاح اسناد ارزیابی کیفی:

ساعت 08:00 مورخ 03 / 04 / 1403 طبقه ششم )سالن جلسات(
زمان و محل افتتاح پاکت های الف و ب به شرط کسب حداقل امتیاز لازم )حداقل 65( از 

ارزیابی کیفی:
ساعت 11:00 مورخ 06 / 04/ 1403 طبقه ششم )سالن جلسات(

یافت اسناد تا ارائه پیشنهادات مناقصه گران و بازگشایی  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از در
 www.setadiran.ir پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. سایت مذکور و در
سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج بوده و سایت های زیر جهت 

اطلاع رسانی اعلام می گردند:
کشور http://Iets.mporg.ir  و سایت معاملات شرکت توانیر  پایگاه مناقصات 

 www.toztab.ir یع برق تبریز  www.tavanir.org.ir و سایت شرکت توز
شماره شناسه 1722506

نوبت دوم

آگهی دور دوم برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی غیریکپارچه
 جهت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای

مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه دهم )فاز 19( درنظر دارد، دور دوم برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی 
غیریکپارچه جهت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای شماره R10/1402/029 تقاضای 4101201571 
به شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 2003097684000021 و شرح: خرید؛ ابزار تعمیرات کارگاهی 
HVAC پالایشگاه دهم را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. جدول زمان بندی به شرح 
ذیل می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال 
دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.  برآورد مناقصه: 18.800.000.00 
: 940.000.000 ریال می باشد. تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار  ریال و تضمین فرآیند ارجاع کار
به صورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 

94/09/22 هیات وزیران قابل قبول خواهد بود.

جدول زمان بندی:
یخاقدامردیف تار

یخ انتشار مناقصه در سامانه1 1403/03/12تار
یافت اسناد مناقصه2 1403/03/17مهلت زمانی در
یابی کیفی توسط مناقصه گران3 1403/03/31مهلت زمانی ارسال ارز

: اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار
- شهرستان کنگان- کیلومتر 20 جاده کنگان به عسلویه- سایت 2 منطقه  آدرس: استان بوشهر
ویژه اقتصادی انرژی پارس- پالایشگاه دهم- فاز 19، اداره خدمات کالای پالایشگاه دهم، تلفن: 

07731466290-07731466283-فکس: 07731466273 تاییدیه فکس: 07731466271
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 41934 – 021-

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768
www.setadiran.ir  اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه

روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی شماره شناسه 1724084  
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